
Laidiens: 01.12.2020., Nr. 232A (22:34)
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/232A.2

Ministru kabineta noteikumi Nr. 725

Rīgā 2020. gada 1. decembrī (prot. Nr. 77 37. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra noteikumos Nr. 676
"Noteikumi par atbalstu Covid-19 krīzes skartajiem uzņēmumiem apgrozāmo

līdzekļu plūsmas nodrošināšanai"
Izdoti saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas

likuma 2. pantu un 15. panta trešo daļu

Izdarīt Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra noteikumos Nr. 676 "Noteikumi par atbalstu Covid-19 krīzes

skartajiem uzņēmumiem apgrozāmo līdzekļu plūsmas nodrošināšanai" (Latvijas Vēstnesis, 2020, 222A. nr.) šādus

grozījumus:

1. Aizstāt 3. punktā skaitli "30 000 000" ar skaitli "70 800 000".

2. Svītrot 4.3. apakšpunktu.

3. Izteikt 4.5. apakšpunktu šādā redakcijā:

"4.5. kuram atbalsta perioda mēnesī (2020. gada novembrī vai decembrī) apgrozījums ir krities vismaz par 20 %,

salīdzinot ar vidējo apgrozījumu 2020. gada augustā, septembrī un oktobrī kopā."

4. Izteikt 9.1. apakšpunktu šādā redakcijā:

"9.1. uzņēmuma nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs, e-pasta adrese, konts, kas atvērts

kredītiestādē vai pie maksājumu pakalpojuma sniedzēja, un, ja uzņēmums atbilst šo noteikumu 7. vai 14. punkta

nosacījumiem, papildus NACE 2. red. klasi�kācijas kods;".

5. Izteikt 15., 16. un 17. punktu šādā redakcijā:

"15. Ja uzņēmums darbojas vairākās nozarēs, kurām saskaņā ar šo noteikumu 6. un 7. punktu piemēro dažādas

maksimālās atbalsta summas, tas grāmatvedības uzskaitē nodala minētās nozares un nodrošina, ka katrai tiek

ievēroti maksimālie apjomi. Šo noteikumu 6. punktā minētajiem atbalsta saņēmējiem maksimālā kopējā atbalsta

summa nepārsniedz 800 000 euro saistītu personu grupai Komisijas regulas Nr. 651/2014 I pielikuma 3. panta

3. punkta izpratnē. Ja uzņēmums darbojas nozarēs, uz kurām attiecas šo noteikumu 7. punkts, maksimālā kopējā

atbalsta summa nepārsniedz 120 000 euro saistītu personu grupai Komisijas regulas Nr. 651/2014 I pielikuma

3. panta 3. punkta izpratnē.

16. Atbalstu nepiešķir:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/12/01/nr/232A
https://www.vestnesis.lv/url/319138

